SCHILTZ handling wh-010111-nl
�
Special trucks
Load capacity: 200 kg
Wheels solid rubber pneum. tyres
Overall height/width 1300/490 mm 1300/505 mm
Frame width 300 mm 300 mm
Foot plate dim. 300x260 mm 300x260 mm

soUPLesse et RÉaCtIvItÉ à votRe seRvICe :
Personnaliser l’équipement de chaque atelier par une
codification couleur
Contactez nous : 03.86.92.00.77 pour un devis rapide.
Si malgré toute la richesse de notre gamme vous
ne trouvez pas de solution en réponse à vos besoins,
nous étudierons et vous proposerons  une solution
sur mesure.
Contacter notre Bureau d’Études.
Service du SPÉCIAL : 03.86.92.00.78
PoINt CoNseIL
48
CU 150 KG
Coloris
Bavette 460 x 320
Dim. hors-tout déplié 690 x 430 x 1000
Profondeur replié 180
Ø roues 160 CC
Poids 11
RAL 1003
RAL 2004
RAL 3002
RAL 5007
RAL 5012
RAL 6018
RAL 6029
RAL 7024
RAL 9005
AUTRES RAL
CU 80 KG 810*118
Coloris
Dim. hors-tout 550 x 1280
Ø roues 250 CC
Poids 7
DIaBLe PoRte PoUBeLLe
50 oU 100 LItRes – CU 80 KG
Diable destiné aux particuliers ou professionnels, avec la
possibilité de l’utiliser comme diable porte bouteille pour les
bouteilles de gaz ménager de 13 kg.
48h 48h
FM.810.115
FM.810.115
Ces diables permettent d’empiler des caisses,
cartons ou bacs sur une hauteur de 1310 à 2160mm.
Disponibles en version caoutchouc (CC) ou pneumatique (PN).
et 810*129 :
Hauteur de tablier : 1120 mm   	 Tablier TÉLESCOPIQUE de 1660 à 2160 mm
Tablier légèrement incurvé permettant un bon  Tablier droit, permettant une mise en pile aisée et une
maintien des charges cylindriques.    bavette fixe profonde (300mm) pour une bonne assise de
Caisses, cartons, tonnelets, bobines, rouleaux..  la charge : Cartons, cagettes, bacs …
POINT	FORT :
Tablier télescopique réglable en hauteur jusqu’à 2160 mm
CU 250 KG
Coloris
Bavette 300 x 170 380 x 300